



Câmara Municipal de Ibatiba
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

25/06/2025 14:56:30

Dispensa Nº 000006/2025 - 25/06/2025 - Processo Nº 000662/2025

Vencedor		Barra Comercio de Equipamentos Eireli							
CNPJ		14.966.026/0001-01							
Endereço		Rua Avenida Simão Soare, 1181 - Areias Negras - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000							
Contato		28000000000 barracomercioadmgmai.com							
Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00001		00008492	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 38X50MM PACOTE COM 4 BLOCOS. bloco de notas adesivas, post-it, 38 x 50mm, pacote c/4 unidades de 100 folhas cada.		PCT	20,00	2,540	50,80	
00002		00008600	CANETA ESFEROGRÁFICA (AZUL) caneta esferográfica, c/ tinta de qualidade que seca rapidamente, cor azul; tubo de acrílico cristal transparente, ponta de tungstênio, esfera perfeita e resistente, tamanho da ponta: 1mm, largura da linha: 0,4mm; tampa e plug da mesma cor da tinta, tubo de tinta removível, tampa ventilada em conformidade com padrão isso 11540/bs 7272-1. caixa c/ 50 un.		CX	3,00	32,310	96,93	
00003		00008646	CANETA ESFEROGRÁFICA (PRETA) caneta esferográfica, c/ tinta de qualidade que seca rapidamente, cor preto; tubo de acrílico cristal transparente, ponta de tungstênio, esfera perfeita e resistente, tamanho da ponta: 1mm, largura da linha: 0,4mm; tampa e plug da mesma cor da tinta, tubo de tinta removível, tampa ventilada em conformidade com padrão isso 11540/bs 7272-1. caixa c/ 50 un.		CX	2,00	32,310	64,62	
00004		00008596	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) caneta marca texto. cor: amarelo. ponta chanfrada traço 4mm, tinta à base de água, caixa com 12 un.		CX	1,00	12,170	12,17	
00005		00008226	CLIP 2/0 clipes galvanizados 2/0, formato:paralelo, material: aço, caixa c/ no mínimo 720 unidades		CX	2,00	15,690	31,38	
00006		00008227	CLIP 6/0 clipes galvanizados 6/0, formato: paralelo, material: aço, caixa c/ no mínimo 220 unidades		CX	2,00	15,690	31,38	
00007		00007996	ENVELOPE envelope carta branco, liso, medidas:114 x 229mm		UN	1.000,00	0,120	120,00	
00008		00008230	ENVELOPE SACO 90 GRAMAS envelope saco branco tamanho officio aproximado: 26 x 36cm, caixa c/ 250 unidades.		CX	2,00	131,460	262,92	
00009		00000865	ESTANTE DE AÇO estante de aço, c/ 4 colunas e 5 prateleiras. chapa do aço: prateleiras #26 / colunas #20 altura: 1980mm largura: 920mm profundidade: 390mm suporta até: 30kg por prateleira. inclui sapatilhas plásticas, parafusos e porcas para montagem. cor: cinza, tratamento fosfatizante anticorrosivo e pintura eletrostática a pó.		UN	8,00	297,930	2.383,44	
00010		00008232	ESTILETE estilete, emborrachado, lâmina 18 mm - 6.1/2", base		UN	10,00	5,030	50,30	

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA



Câmara Municipal de Ibatiba
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

25/06/2025 14:56:30

Dispensa Nº 000006/2025 - 25/06/2025 - Processo Nº 000662/2025

Vencedor		Barra Comercio de Equipamentos Eireli				
CNPJ		14.966.026/0001-01				
Endereço		Rua Avenida Simão Soare, 1181 - Areias Negras - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000				
Contato		28000000000 barracomercioadmgmai.com				
		metálica com capa externa em plástico reforçado com empunhadura em borracha termoplástica, botão giratório para travar e liberar a lâmina retrátil,, guia deslizamento em aço inox, dispositivo para quebrar o segmento da lâmina.				
		EXTRATOR DE GRAMPO INOX				
00011	00008235	extrator de grampo extrator de grampos espátula, aço inox, medidas: 150x15mm. caixa c/ 12 unidades.	CX	2,00	20,740	41,48
		FITA ADESIVA TRANSPARENTE				
00013	00001196	fita adesiva transparente fita adesiva transparente. unidade: rolo.medidas: 48mm x 50m.	UN	20,00	11,160	223,20
		GRAMPEADOR				
00015	00008178	grampeador capacidade mínima 25 folhas, compatível c/ grampos tamanho: 24/6 e 26/6, composição: metal, plástico	UN	10,00	10,680	106,80
		GRAMPO GALVANIZADO 23/10				
00017	00008649	grampo galvanizado 23/10, caixa c/ 5000 unidades	CX	2,00	22,980	45,96
		GRAMPO GALVANIZADO 23/6				
00018	00008650	grampo galvanizado 23/6, caixa c/ 5000 unidades	CX	2,00	17,880	35,76
		GRAMPO GALVANIZADO 23/8				
00019	00008651	grampo galvanizado 23/8, caixa c/ 5000 unidades	CX	2,00	20,520	41,04
		GRAMPO PLASTICO MACHO FEMEA (BAILARINA)				
00021	00008343	grampo plástico trilho macho/fêmea (bailarina) grampo plástico macho/fêmea (bailarina). medidas: 195x7x58mm; distância entre furos 80mm, pacote c/ 50 un.	PCT	25,00	11,140	278,50
		MOLHA-DEDO				
00024	00008243	molhador de dedos para contagem de papeis embalagem com 10 unidades de 12g cada. aspecto: pasta - fórmula: glicóis, ácido graxo e essência, apresentação: pote plástico redondo.	PCT	1,00	33,960	33,96
		PAPEL A3				
00026	00008598	papel a3 para impressão; cor: branco. resma com 500 folhas. gramatura 75g/m², medidas: 297x420mm.	RM	1,00	72,440	72,44
		PAPEL A4				
00027	00008597	papel a4 papel a4 para impressão; cor: branco. gramatura 75g/m², medidas: 297x210mm. caixa c/10 resmas c/ 500 folhas cada.	CX	20,00	226,800	4.536,00
		PAPEL COUCHÊ BRILHO				
00028	00008654	papel couchê brilho a4 180g/m², papel couchê brilho a4 180g/m², pacote com 50 folhas tamanho a4 210 x 297mm	PCT	20,00	19,830	396,60
		PAPEL VERGÊ				
00029	00008626	papel vergê papel vergê, tamanho a4, cor: branco, gramatura: 180g/m², pacote c/ 50 folhas, medidas:210x297mm.	PCT	10,00	13,950	139,50
		PASTA PLÁSTICA				
00030	00008244	pasta plástica aba elástica fina tamanho aproximado: 33,5 x 23,5 cm modelo: ofício fechamento: elástico cor: transparente	UN	10,00	2,360	23,60
		PILHA (AA)				
00033	00008251	pilha pilhas alcalinas 1,5v, tamanho aa.	UN	60,00	1,500	90,00
		PILHA (AAA)				
00034	00008250		UN	60,00	1,300	78,00

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA



Câmara Municipal de Ibatiba
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

25/06/2025 14:56:30

Dispensa Nº 000006/2025 - 25/06/2025 - Processo Nº 000662/2025

Vencedor		Barra Comercio de Equipamentos Eireli				
CNPJ		14.966.026/0001-01				
Endereço		Rua Avenida Simão Soare, 1181 - Areias Negras - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000				
Contato		28000000000 barracomercioadm@gmail.com				
00035	00008407	pilha pilhas alcalinas 1,5v, tamanho aa.				
		PRANCHETA MADEIRA				
00035	00008407	prancheta tamanho a4 e ofício, material: madeira mdf com espessura de 3 mm com prendedor de pressão metálico clipe.				
		UN 6,00 5,420 32,52				
00036	00008245	PASTA REGISTRADORA A-Z - LARGO				
		registrador a/z ofício pasta registradora a/z lombo largo, preta, formato: 350mm x 280 mm x 80 mm. material: papel cartão, revestimento: papel monolúcido, c/ 02 argolas; compressor metal, sistema travamento: alavanca, acabamento: niquelado. pacote c/ 4 unidades.				
00036	00008245	PASTA REGISTRADORA A-Z - ESTREITO				
		registrador a/z ofício pasta registradora a/z lombo largo, preta, formato: 350mm x 280 mm x 60 mm. material: papel cartão, revestimento: papel monolúcido, c/ 02 argolas; compressor metal, sistema travamento: alavanca, acabamento: niquelado. pacote c/ 4 unidades.				
00037	00008246	PCT 10,00 76,200 762,00				
		PCT 10,00 76,200 762,00				
00039	00008252	TESOURA - MATERIAL: INOX				
		tesoura material: aço inox, 21cm, cabo emborrachado.				
00039	00008252	UN 5,00 7,230 36,15				
		Total do Fornecedor: 10.839,45				

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA



Câmara Municipal de Ibatiba
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

25/06/2025 14:56:30

Dispensa Nº 000006/2025 - 25/06/2025 - Processo Nº 000662/2025

<i>Vencedor</i>	DL LICITA LTDA
<i>CNPJ</i>	58.368.726/0001-61
<i>Endereço</i>	Rua -, 0 - - - Ibatiba - ES - CEP:
<i>Contato</i>	00000000000 inovarcontabilidadeprocessos@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012		00008404	FITA ADESIVA 12MM fita adesiva plastica face simples; transparente . medidas: 12mm x 40m. pacote c/ 10 rolos cada.		PCT	5,00	22,000	110,00
00014		00008647	FITA DUPLA FACE fita dupla face material: polipropileno, acrílico transparente, medidas: 18mm x 30m, pacote c/ 4 rolos		PCT	2,00	50,000	100,00
00016		00008648	GRAMPEADOR DE MESA grampeador de mesa capacidade mínima 100 folhas, compatível c/ grampos tamanho: 23/6 23/8 23/10 23/13, composição: metal, plástico		UN	2,00	95,000	190,00
00025		00008562	ORGANIZADOR P/ MESA DE ESCRITÓRIO organizador p/ mesa de escritório organizador p/ mesa de escritório (canetas, lápis, borracha, post it, bilhetes, cliques, rolo p/ fita adesiva, porta treco). material: acrílico, c/ várias divisórias. medidas aproximadas: 15x15cm.		UN	10,00	18,000	180,00
00032		00008655	PERFURADOR DE PAPEL perfurador de papel grande perfurador de papel em ferro fundido. capacidade perfuração: 100 folhas		UN	3,00	293,000	879,00
00038		00007390	TESOURA 5", SEM PONTA, INOXIDÁVEL, CABO PLÁSTICO tesoura escolar sem ponta, lâmina de aço inoxidável, pontas arredondadas, cabo plástico, caixa c/ no mínimo 20 unidades.		CX	1,00	95,000	95,00

Total do Fornecedor: 1.554,00

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA



Câmara Municipal de Ibatiba
Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

25/06/2025 14:56:30

Dispensa Nº 000006/2025 - 25/06/2025 - Processo Nº 000662/2025

Vencedor	EXPOENTE COMERCIO E SERVIÇOS		
CNPJ	51.305.956/0001-32		
Endereço	Rua Carlos Alberto Nascimento, 06 - Universal - Viana - ES - CEP: 29134457		
Contato	2733144710 expoente.vix@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031		00008180	PASTA PLÁSTICA pasta plástica aba elástica lombo 20mm tamanho aproximado: 33,5 x 23,5 cm modelo: ofício fechamento: elástico cor: transparente		UN	10,00	5,030	50,30

Total do Fornecedor: 50,30

Total Geral: 12.443,75

Emitido Por: CRISTIANO DE SOUZA PEREIRA